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ZAWIADOMIENIE O  WYNIKU  POSTĘPOWANIA  

Nr 79/NA/2021

Z upoważnienia Zamawiającego przekazuję informacje dotyczące postępowania: 

Remont pokrycia dachowego budynku mieszkalnego przy ul. Przemysłowej 6 w Bydgoszczy
(dachówka ceramiczna).

1. Najkorzystniejszą ofertę, zgodnie z obowiązującym w postępowaniu kryterium oceny ofert (cena 100%) złożył:

Zakład Ogólnobudowlany TERMEX Andrzej Mielcarek 
ul. Winnica 14; 89-200 Szubin

2. Wykaz złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją:

Wykonawca Cena Brutto
Oferty

Ilość punktów w kryterium –
„cena”

Zakład Ogólnobudowlany TERMEX Andrzej Mielcarek 
ul. Winnica 14; 89-200 Szubin

87.000,00 zł 100,00

                                                                                                       

                                                                                                         GŁÓWNY SPECJALISTA
Działu Zamówień Publicznych

                                                                                                                     Arleta Krywiel

          Rejony Obsługi Mieszkańców         Rejon Wspólnot Mieszkaniowych
ROM-1
ROM-2
ROM-3
ROM-4

ul. Techników 5
ul. Broniewskiego 10
ul. Gdańska 9
ul. Fordońska 38
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tel.   52-34-88-788
tel.   52-34-88-920
tel.   52-34-88-760

    RWM     ul. Toruńska 36 tel. 52-34-88-728
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